Российская Федерация
  Республики Хакасия
Администрация Таштыпского  сельсовета

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«27»  апреля 2020 г.                                с.Таштып                                                      № 87

    Об окончании отопительного зимнего периода 2019/2020 года на территории Таштыпского сельсовета.

                   В связи с устойчивым повышением температуры воздуха, согласно СНиП 41-01-2003, СНиП 23.01.-99, на основании Постановления Администрации Таштыпского района от 27.04.2020 г. №205,  руководствуясь п.3 ст.33, п.29 ст.36  Устава муниципального образования Таштыпский сельсовет  от 21.02.2006 года администрация Таштыпского сельсовета п о с т а н о в л я е т:

1. Завершить отопительный зимний период 2019/2020 года с 00 часов  27 апреля 2020 года на котельной МБОУ «ТОСШ №2» и котельной ТУСМ.
2. Завершить отопительный зимний период 2019/2020 года с 00 часов  08 мая 2020 года на котельной №5 с.Таштып и котельной ГБУЗ «Таштыпская РБ»
3. Настоящее Постановление опубликовать в установленном Уставом порядке, а также разместить на официальном сайте администрации Таштыпского сельсовета и в системе ГИС ЖКХ (Хусаинова Е.Б., Тонких А.Ю.).
4. Контроль над исполнением данного Постановления возложить на заместителя главы Таштыпского сельсовета С. Н. Юшкова.

Глава  Таштыпского сельсовета                                             		      Р. Х. Салимов